Kehrmaschinen

TwinSweep 900E PRO (N 114261)

Kehrmaschine mit Fahr- und Birstenantrieb fiir mittlere bis grosse Flachen im Innen- und Aussenbe-

Technische Daten:

Laufzeit in Minuten

Arbeitsbreite in mm

Gewicht (netto) in kg

L&nge in mm

Breite in mm

Hohe in mm

theor. Flachenleistung in m#h
Kehrprinzip

Breite Hauptkehrwalze in mm
Kehrbreite mit 2 Seitenbesen in mm
Kraftibertragung

Staubabsaugung Ja / Nein
Filterflache in m?2

Volumenstrom der Staubabsaugung in
m3/h

Hochentleerung

Inhalt Kehrgutbehélter in Liter

150

1100

124

1085

820

710

4400 m#h @ 4 km/h
TRS

900

1100
Zahnriemen
Ja

2.5

460

Nein
75

Logistik:
Ursprungsland DE
Zolltarifnummer 84798997

Numatic International Schweiz AG e Sihlbruggstrasse 3A © Ch-6340 Baar e Tel. +41 (0)41 — 768 07 60 ® Fax +41 (0)41 — 768 07 69 e info@numatic.ch ® www.numatic.ch



