

TwinSweep 900E PRO (Art.-Nr. 114261)

Kehrmaschine mit Fahr- und Bürstenantrieb für mittlere bis grosse Flächen im Innen- und Aussenbereich



Logistik:

Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	84798997

Technische Daten:

Laufzeit in Minuten	150
Arbeitsbreite in mm	1100
Gewicht (netto) in kg	124
Länge in mm	1085
Breite in mm	820
Höhe in mm	710
theor. Flächenleistung in m²/h	4400 m²/h @ 4 km/h
Kehrprinzip	TRS
Breite Hauptkehrwalze in mm	900
Kehrbreite mit 2 Seitenbesen in mm	1100
Kraftübertragung	Zahnriemen
Staubabsaugung Ja / Nein	Ja
Filterfläche in m²	2.5
Volumenstrom der Staubabsaugung in	460
m³/h	
Hochentleerung	Nein
Inhalt Kehrgutbehälter in Liter	75